



7/2024

חברות וחברי הפ"י שלום רב,

מלחמת חרבות ברזל עדיין כאן איתנו וכל הפרשנים ויודעי דבר מעריכים שלזמן לא קצר. 120 חטופים וחטופות עדיין בשבי החמס ושלוחותיו, המלחמה בעזה נמשכת ו- 80,000 מפונים עדיין לא שבו לבתיהם בצפון ובדרום. עם הדאגה למצב אנחנו מנסים להמשיך לקיים שיגרה מקצועית.

כפי שדיווחתי בחודש שעבר, המשא ומתן על הסכמי השכר של הפסיכולוגים נמשך באופן שוטף. כחלק מפורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית אנחנו ממשיכים להיאבק על שיפור משמעותי בשכר ובתנאי העבודה של הפסיכולוגים והפסיכולוגיות. נציגינו בשולחן הדיונים, ד"ר יובל הירש ויפעת שדה, מעדכנים שיש התקדמות אך עדיין אין סיכומים קונקרטיים. לצערנו הרב עדיין לא הצלחנו להניע את משרד החינוך להצטרף לדיונים ולתרום מתקציבו לשיפור שכרם של הפסיכולוגים החינוכיים כפי שעושה משרד הבריאות. אנחנו עומדים על כך שלא ייווצרו תנאים שונים בין הפסיכולוגים של משרד הבריאות ושל משרד החינוך. לשמחתי נקבעה לנו פגישה עם שר החינוך ביום ראשון הקרוב ואנו מקווים שנצליח לשכנע אותו להיות חלק מהמהלך ולהיענות לצו השעה, הצלת הפסיכולוגיה הציבורית.

כפי שעדכנתי במידעון הקודם, הוועד המרכזי החליט על קיום כנס על-חטיבתי בנושא "הפסיכולוגיה של הקיטוב ותפקידם של הפסיכולוגים במניעתו". לצורך ארגון ותכנון הכנס הוקמה ויצאה לדרך ועדת היגוי המורכבת מנציגי כל החטיבות, נעדכן בהכנות ובתוכניות בהמשך.

במסגרת פעילויות לטובת חברי וחברות הפ"י, השבוע מסתיים קורס שלישי ל"פיתוח ושיווק קליניקה" בשיתוף עם מעו"ף, לפני שבועיים נפתח קורס לטיפול זוגי בגישה פסיכואנליטית, התקיימה הרצאה על פסיכולוגיה ובינה מלאכותית, יש כנסים בדרך ועוד הרבה תכניות. השגנו הטבות ותנאים מיוחדים בביטוח נסיעות לחו"ל, וגם בביטוח חדש לחיות מחמד. תעקבו אחרי הפרסומים.

בנושא אחר - ד"ר חווה פרידמן הפסיכולוגית הראשית של משרד החינוך סיימה בימים אלה את תפקידה לאחר שנים של תרומה חשובה ביותר לפסיכולוגיה החינוכית ולתלמידי ישראל. אני מבקש להודות לחווה בשם הפ"י על קידום ופיתוח מקצוע הפסיכולוגיה החינוכית בארץ ויצירת פתרונות ייחודיים לחיזוק השפח"ים והרחבת המענים לתלמידים, למורים, להורים ולפסיכולוגים והפסיכולוגיות עצמם/ן. כמו-גם על מאבקה כנגד סכנת הקריסה של מערך הפסיכולוגיה החינוכית. וכמובן תודה מיוחדת על הפינה הקבועה בכתב עת שלנו, פסיכואקטואליה. תודה אישית על שיתוף הפעולה בנינו ועל היותך לי אוזן קשבת ויועצת משמעותית בכל סוגיה אשר פנית אלייך בעניינה.

בתקווה לבשורות טובות ומהר.

שלכם/ן

יורם